



STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY

vyplňují se pouze žlutě podbarvená pole !!!

Kalkulace dodávek									
Položka	Popis	popis jednotky	jednotková cena v Kč bez DPH	Faze 1 - Upgrade PA - počet jednotek - napájení VO	Faze 1 - Upgrade PA napájení VO - cena v Kč bez DPH	Faze 1 - Upgrade PA počet jednotek - napájení SOLAR	Faze 1 - Upgrade PA napájení SOLAR - cena v Kč bez DPH	Faze 2 - oblast A,D,C+G - počet jednotek - napájení SOLAR	Faze 2 - oblast A,D,C+G - napájení SOLAR - cena v Kč bez DPH
Dohledové centrum	dodávka a zprovoznění	kus	152 300,00	1	152 300,00	0	0,00	0	0,00
	licence na dohledové centrum (pro zapojení 1 PA)	kus	1 350,00	29	39 150,00	0	0,00	42	56 700,00
Dodávka, instalace a zprovoznění parkovacích automatů	dodávka PA včetně pokladny - verze SOLAR	kus	119 500,00	0	0,00	2	239 000,00	42	5 019 000,00
	dodávka PA včetně pokladny - verze VO	kus	118 500,00	27	3 199 500,00	0	0,00	0	0,00
	pokladna / výběrová schránka (navíc pro provádění výběrů)	kus	4 970,00	14	69 580,00	0	0,00	15	74 550,00
	demontáž stávajících PA a převoz na DPmČB	kus	500,00	27	13 500,00	0	0,00	0	0,00
	příprava, bourání stáv.zákl., nový základ, terénní úpravy	kus	1 950,00	26	50 700,00	0	0,00	42	81 900,00
	instalace PA a zprovoznění	kus	400,00	26	10 400,00	0	0,00	42	16 800,00
Demontáže a přesuny parkovacích automatů	bourání stáv.zákl. a úprava povrchu chodníku	kus	1 950,00	0	0,00	1	1 950,00	0	0,00
	příprava, nový základ, terénní úpravy	kus	1 950,00	0	0,00	1	1 950,00	0	0,00
	instalace PA a zprovoznění	kus	480,00	0	0,00	1	480,00	0	0,00
Cena po fázích v Kč bez DPH					3 535 130,00		243 380,00		5 248 950,00
Celkem ceny dodávek v Kč bez DPH									9 027 460,00

Kalkulace dodávek spotřebního materiálu a servisu								
Položka	Poznámka	popis jednotky	jednotková cena v Kč bez DPH	Počet 1. - 5. rok	Cena 1. - 5. rok v Kč bez DPH	Počet 6. - 10. rok	Cena 6. - 10. rok v Kč bez DPH	Cena celkem 1. - 10. rok v Kč bez DPH
Sada náhradních dílů*		sada	226 997,00	0	0	1	226 997,00	226 997,00
Tiskové médium (role, lístky a podobně)	minimální odběr 100 000 ks lístků	lístek	0,01	15 000 000	150 000,00	15 000 000	150 000,00	300 000,00
Profylaktický servis PA	kalkulováno 1h na 1 PA/rok	hodina	480,00			350	168 000,00	168 000,00
Drobný rozvoj SW PA a DC včetně servisních zásahů na dohledovém centru		hodina	1 350,00			250	337 500,00	337 500,00
Opravy PA - cestovné (resp. paušál za výjezd)	předpoklad od 6. roku - předpoklad 70 výjezdů / rok	kus	2 000,00			350	700 000,00	700 000,00
Oprava displeje výměnným způsobem vč. dílů		kus	2 570,00			10	25 700,00	25 700,00
Oprava krycího skla displeje výměnným způsobem vč. dílů		kus	1 471,00			30	44 130,00	44 130,00
Oprava části mincovníku výměnným způsobem vč. dílů		kus	1 060,00			50	53 000,00	53 000,00
Oprava celého mincovníku výměnným způsobem vč. dílů		kus	1 860,00			40	74 400,00	74 400,00
Oprava části tiskárny výměnným způsobem vč. dílů		kus	1 450,00			50	72 500,00	72 500,00
Oprava celé tiskárny výměnným způsobem vč. dílů		kus	4 370,00			40	174 800,00	174 800,00
Oprava části řídicího panelu výměnným způsobem vč. dílů		kus	2 750,00			50	137 500,00	137 500,00
Oprava celého řídicího panelu výměnným způsobem vč. dílů		kus	6 710,00			40	268 400,00	268 400,00
Oprava čtečky platebních karet výměnným způsobem vč. dílů		kus	3 560,00			40	142 400,00	142 400,00
Oprava klávesnice výměnným způsobem (pokud je součástí HW PA) vč. dílů		kus	2 025,00			10	20 250,00	20 250,00
Oprava tlačítka výměnným způsobem (pokud je součástí HW PA) vč. dílů		kus	780,00			50	39 000,00	39 000,00
Jiná oprava (např. výměna solárního panelu)		hodina	480,00			360	172 800,00	172 800,00
Cena za spotřební materiál a opravy za jednotlivá období v Kč bez DPH					150 000,00		2 807 377,00	2 957 377,00
Celkem za spotřební materiál a opravy v Kč bez DPH								2 957 377,00

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

11 984 837,00

SIM karty pořizuje město / DPmČB

Předpokládaná jednotná garance 60 měsíců od předání jednotlivých fází.

Lhůta pro zahájení servisního zásahu je v rámci provozní doby PA (tzn., je-li např. provozní doba PA nastavena v pracovní dny od 8:00 do 18:00, případně do 20:00hod.), běží lhůta pro zahájení servisního zásahu pouze v rámci tohoto intervalu.

Potřebné souhlasy s umístěním parkovacích automatů zajišťuje zadavatel.

Ceny jsou závazné pro zadavatele i pro jim zřízené příspěvkové či obchodní společnosti.

Nevyčeněny smí zůstat pouze položky, které s ohledem na konkrétní provedení PA nejsou aplikovatelné.

Popis fází	
Fáze 1	Demontáž stávajících 27PA napájených z VO instalace 26 PA napájených z VO dodávka 1 PA - napájení z VO na DPmČB pro servisní účely instalace 1PA s napájením SOLAR dodávka 1 PA s napájením SOLAR na DPmČB pro servisní účely
Fáze 2	oblast C+G = 34 PA SOLAR oblast A = 2 PA (Sokolský ostrov + Sportovní hala) SOLAR oblast D= 6 PA (Rudolfovská 2x, Jeronýmova, Štítného, Nádražní 2x) SOLAR

		ks	Kč/ks bez DPH	Cena v Kč bez DPH
* Sada náhradních dílů obsahuje: jednotkové ceny použité pro kalkulaci ceny sady ND musí být totožné jako jednotkové ceny uvedené v příloze č.3 Smlouvy - ceník náhradních dílů	tiskárna - 3 kusy	3	10 860,00 Kč	32 580,00
	mincovní jednotka - 3 kusy	3	18 795,00 Kč	56 385,00
	hlavní řídicí panel - 2 kusy	2	15 795,00 Kč	31 590,00
	čtečka bankovních karet - 2 kusy	2	18 310,00 Kč	36 620,00
	alfanumerická klávesnice (pokud je součástí HW PA) - 2 kusy	2	4 050,00 Kč	8 100,00
	sada tlačítek (pokud je součástí HW PA) - 3 kusy	3	2 680,00 Kč	8 040,00
	svazek kabeláže - 2 kusy	2	2 850,00 Kč	5 700,00
	displej - 2 kusy	2	4 690,00 Kč	9 380,00
	krycí sklo displeje - 2 kusy	2	1 471,00 Kč	2 942,00
	napájecí akumulátor - 3 kusy	3	4 560,00 Kč	13 680,00
	solární panel - 2 kusy	2	9 510,00 Kč	19 020,00
	sada náhradních zámků s klíči - 1 kus	1	2 960,00 Kč	2 960,00
	Cena sady ND celkem bez DPH			

Ing. Miroslav
Řezníček,
MBA

Digitálně podepsal
Ing. Miroslav
Řezníček, MBA
Datum: 2017.10.04
13:08:41 +02'00'

Ing. Bruno
Wertlen,
Ph.D., MSc.

Digitálně podepsal
Ing. Bruno Wertlen,
Ph.D., MSc.
Datum: 2017.10.05
11:10:40 +02'00'